
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL MS-40 

Multifunkční Spray se 4 funkcemi 
 

Charakteristika: 
 
DINITROL MS-40 je multifunkční sprej pro mnohá rozličná použití. Produkt neobsahuje 
rozpouštědla a silikony a působí vodoodpudivě.  
Může být aplikován i na lak, gumu a v podstatě všechny plastické hmoty ve struktuře vozidel. 
 
DINITROL MS-40 chrání kovy jako například ocel, hliník, měď, mosaz, stříbro, cín a další před 
korozí, znečištěním, vodou a následky otisků prstů. 
DINITROL MS-40 rozpouští rez. Vniká do zrezivělých míst a uvolňuje zarezlé šroubové spoje, 
panty a jiné pevně spojené kovové dílce. Do spojů rychle proniká a aplikaci je možno 
opakovat. 
DINITROL MS-40 maže všechny typy otočných a pohyblivých spojení bez zbytečných 
mazacích tuků. Odstraňuje skřípání a vrzání. 
DINITROL MS-40 čistí rozdílné povrchy. Rozpouští a rychle očistí špínu, asfalt a například 
zbytky lepidel po etiketách a lepících páskách apod. 
 

Aplikace: 
 
DINITROL MS-40 se využívá při výrobě a provozu vozidel, lodí a dalších dopravních 
prostředků, v průmyslu a strojírenství, v domácnosti a podobně. Je například vhodný i pro 
čištění zbraní a nářadí, v oblasti elektropřístrojů a podobně. Velmi účinně a rychle řeší 
problémy elektrických kontaktů způsobené vzdušnou vlhkostí.  
 

TECHNICKÁ DATA:  
 

Vlastnost Hodnota 

Barva žlutavě transparentní 
Hustota při 23°C 0,82 g/cm3 

Obsah pevných částic 67 % váhově 
Bod vzplanuti >55°C 
Hnací plyn propan/butan 
Rozpustnost ve vodě nerozpustný 
Skladování v chladnu a suchu 24 měsíců 
Balení Spray 400ml 

 
 
10.9.2013 


